1º Termo Aditivo ao Comunicado Proppex nº 21/2014, 12/05/2014

Relação dos Projetos Selecionados para a Bolsa de Iniciação à Pesquisa

Art. 170 da Constituição Estadual

Edital Proppex nº 05/2014

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o Artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, resolve tornar público o

presente Termo Aditivo ao Comunicado Proppex nº 21/2014, de 12/05/14, que divulgou os

projetos selecionados para Bolsas de Iniciação à Pesquisa, nos termos e condições

previstas no Edital Proppex nº 05/2014, de 10/03/2014, conforme segue:

1. Os acadêmicos Willian Rafael Vieira do Amaral (Projeto Avaliação e

Acompanhamento da implantação de monitorias nos cursos de Engenharias da UNIFEBE) e

Jean Carlo Oliveira (Projeto Uso de transponders RFID na Rastreabilidade de processor

produtivos do beneficiamento Têxtil), que submeteram projetos sob orientação dos

professores Eliani Aparecida Busnardo Buemo e Milton Augusto Pinotti, respectivamente,

ficam desclassificados, em face do não atendimento ao disposto no item 6.2 do Edital

Proppex nº 21/2014, de 12/05/14.

2. Informações complementares podem ser obtidas na Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa e Extensão – Proppex, por meio do telefone (47) 3211-7221 ou pelo

e-mail: pesquisa@unifebe.edu.br.

Brusque, 13 de maio de 2014.

Profª Heloisa Maria Wichern Zunino

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão – Proppex
Supervisão de Pesquisa